



Arctic Star ApS

Ittukasiup aqq 7
3911 Sisimiut
CVR-nr. 67381416

Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.09.2021

Per Kaare Culmsee
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.04.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Arctic Star ApS

Ittukasiup aqq 7

3911 Sisimiut

CVR-nr.: 67381416

Hjemsted: Qeqqata

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

Bestyrelse

Henni Rønde Culmsee

Per Kaare Culmsee

Dan Rønde Culmsee

Henrik Sachse

Direktion

Henrik Sachse, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Imaneq 33, 6-7. etage

3900 Nuuk

Grønland

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel med, håndværk og industri, og dermed beslægtet virksomhed. Selskabets hovedaktivitet er køb, salg og reparation af snescootere, ATV'er, knallerter, cykler og tilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør et underskud på 170 t.kr. mod et overskud på 230 t.kr. i 2019/20.

Årets resultat efter skat udgør et underskud på 125 t.kr. mod et overskud på 210 t.kr. i 2019/20. Resultatet anses for at være utilfredsstillende, og der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Ledelsen har under henvisning til årsregnskabslovens §32 undladt at oplyse omsætningen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.017.991	3.074.697
Personaleomkostninger	1	(4.016.887)	(2.681.244)
Af- og nedskrivninger	2	(101.339)	(101.339)
Driftsresultat		(100.235)	292.114
Andre finansielle omkostninger		(69.379)	(62.309)
Resultat før skat		(169.614)	229.805
Skat af årets resultat	3	44.442	(19.901)
Årets resultat		(125.172)	209.904
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(125.172)	209.904
Resultatdisponering		(125.172)	209.904

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		1.457.986	1.559.325
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.000	15.000
Materielle aktiver	4	1.472.986	1.574.325
Anlægsaktiver		1.472.986	1.574.325
Fremstillede varer og handelsvarer		4.402.668	4.920.249
Varebeholdninger		4.402.668	4.920.249
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		323.619	442.479
Periodeafgrænsningsposter		65.460	116.249
Tilgodehavender		389.079	558.728
Likvide beholdninger		4.891.619	3.556.977
Omsætningsaktiver		9.683.366	9.035.954
Aktiver		11.156.352	10.610.279

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		7.392.507	7.517.679
Egenkapital		7.992.507	8.117.679
Udskudt skat		202.763	247.205
Hensatte forpligtelser		202.763	247.205
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		66.925	178.961
Langfristede gældsforpligtelser	5	66.925	178.961
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	112.036	108.729
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	104.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		626.660	281.439
Skyldig skat		0	26.977
Anden gæld	6	2.155.461	1.544.789
Kortfristede gældsforpligtelser		2.894.157	2.066.434
Gældsforpligtelser		2.961.082	2.245.395
Passiver		11.156.352	10.610.279
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	7.517.679	8.117.679
Årets resultat	0	(125.172)	(125.172)
Egenkapital ultimo	600.000	7.392.507	7.992.507

Noter

1 Personalemkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	3.870.449	2.570.389
Pensioner	133.104	107.210
Andre omkostninger til social sikring	13.334	3.645
	4.016.887	2.681.244
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	8

2 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	101.339	101.339
	101.339	101.339

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	0	26.977
Ændring af udskudt skat	(44.442)	35.304
Effekt af ændrede skattesatser	0	(42.380)
	(44.442)	19.901

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	3.285.798	640.291
Kostpris ultimo	3.285.798	640.291
Af- og nedskrivninger primo	(1.726.473)	(625.291)
Årets afskrivninger	(101.339)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.827.812)	(625.291)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.457.986	15.000

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	112.036	108.729	66.925
	112.036	108.729	66.925

6 Anden gæld

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	708.183	308.091
Feriepengeforpligtelser	239.622	122.469
Anden gæld i øvrigt	1.207.656	1.114.229
	2.155.461	1.544.789

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditinstitutter er deponeret ejerpantebrev nom. 1.000 t.kr. i bygning.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.500 t.kr. i bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.458 t.kr.
